檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：楊慧琪

電話：03-5216121分機277, 03-5220684

電子信箱：05249@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：府教輔字第1070108679號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0108679A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「2018 PowerTech 青少年科

技創作競賽」相關訊息（如附件），請查照。

說明：依據該校107年7月10日師大工教字第1071018220號函辦理

。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立曙光女子

高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、康橋學校財團

法人新竹市康橋國民中小學、新竹市世界高級中學、國立清華大學附設實驗國民

小學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹

高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹女子高級中學

副本：本府教育處 2018-07-13
09:57:47

1070005528

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/13 15:41

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月16日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 5 2 8 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/16 09:29:55

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/17 12:23:44

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/18 10:30:02

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周政華

電話：02-7734-3402

傳真：02-2394-6832

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：師大工教字第1071018220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2018PT青少年科技創作競賽簡章-0709公告版(附件大小超出限制，請至http:/

/edoc.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下

載,下載密碼:2cc8)

主旨：由臺中市政府教育局指導、本校主辦有關【2018 PowerTe

ch 青少年科技創作競賽】。懇請教育部國民及學前教育

署、各縣市政府教育局(處)函轉本簡章辦法予轄區內國(私

)立高中職、國中小，並鼓勵學生踴躍報名參加競賽及宣

傳本活動，請查照。

說明：

一、活動宗旨：本競賽辦理至今已邁入第19屆，成為許多青少

年展現創意及自信的園地。PowerTech青少年科技創作競?

, 採當天做，當天比，最能培養學生親自動手做的態度,

奠定「STEAM」-Science、Technology、Engineering、Ar

t、Mathematics的學習信心。

二、活動對象：就讀國內高中職、國中小之在學學生(若為應

屆畢業生請依原學籍報名)

三、區賽報名日期：107年9月1日(星期六)至107年9月21日(星

期五)截止。

4

071070005602

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:107/07/12

■■■■■■■無附件

84

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、競賽時間及地點：

（一）桃園市賽暨區域賽：107年10月21日(星期日)-桃園巨

蛋體育館。

（二）新北市賽暨北區區賽：107年10月27日(星期六)-新北

市恆毅高級中學。

（三）臺南市賽：107年10月24日(星期三)-臺南市新興國中

。

（四）中南區賽：107年11月3日(星期六)-台中市忠明高級

中學忠明館

五、全國決賽報名日期：

（一）Mini-Com組：107年11月9日(星期五)至107年11月19

日(星期一)截止。

（二）Remo-Con組：107年11月5日(星期一)至107年11月19

日(星期一)截止。

六、全國決賽時間與地點：107年12月15日(星期六)、12月16

日(星期日)於國立臺灣師範大學本部體育館4樓綜合球場舉

辦。

七、活動相關資訊及詳細比賽規則在107年8月31日之前公告於

官方網站：http://isteam.ccda.org.tw/Client/Home

八、檢附活動簡章1份。

正本：教育部國民及學前教育署、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政

府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣

政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖

縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺

北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、連江縣政府教育處

副本：本校工業教育學系 教授 洪榮昭 2018-07-12
08:46:57

校長 吳正己 出國

4

84

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副校長 宋曜廷 代行

	376589523u0000000_0108679a00_di
	1004_
	376589523U0000000_0108679A00_ATTCH1